

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA**Objekt:** 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY**Rozpočet:** 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 3.2.2016**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	556,96		
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební suť z pol.č. 113138: 270.2m3*2.2t/m3=594.44 [A] z pol.č. 113158: 1m3*2.5t/m3=2.50 [B] z pol.č. 113188: 9,6.2m3*2.5t/m3=9.60 [C] z pol.č. 113328: 560.4m3*1,8t/m3=1 008.72 [D] z pol.č. 113348: 278.4m3*2.5t/m3=696.00 [E] z pol.č. 113515: 190m*0,03t/m=5.70 [F] z pol.č. 113525: 305m*0,1t/m=30.50 [G] z pol.č. 966158: 30,74m3*2.5t/m3=76.85 [H] z pol.č. 96688: 6ks*2.5t/ks=15.00 [I] z pol.č. 96687: 5ks*0,3t/ks=1.50 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 440.81 [K]	T	2 440,81		
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - přechodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - vypracování PD provizorního DZ, jeho projednání a schválení, dodávka, montáž, demontáž (i nájem), zajištění DIO i pro stavby související (SCVK, RWE, světelná signalizace) zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč, jeho projednání.	KČ	1,00		
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,00		
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného provedení stavby	KČ	1,00		
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,00		
9	091530	B	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - MĚSTSKÝ A PARKOVÝ MOBILIÁŘ PŘÍSTŘEŠEK NA KONTEJNERY DOMOVNÍHO ODPADU (1přístřešek pro 2 kontejnery) KONSTRUKCE OCELOVÁ Jäckel, VÝPLŇ.DÍLCE TAHOKOV, STŘECHA POLYKARBONÁT, UKOTVENÍ DO BETON.PATEK DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	11,00		
8	091530	A	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - MĚSTSKÝ A PARKOVÝ MOBILIÁŘ PÍSKOVIŠTĚ	KUS	1,00		
10	091530	C	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - MĚSTSKÝ A PARKOVÝ MOBILIÁŘ PŘESUN SUŠÁKŮ NA PRÁDLA	KUS	6,00		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
11	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	38,00		
12	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	4,00		
13	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vozovka: $2688 \cdot 0.10 = 268.80$ [A] chodníky: $14.0 \cdot 0.10 = 1.40$ [B] Celkem: $A+B=270.20$ [C]	M3	270,20		
14	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM $10 \cdot 0.10 = 1.00$ [A]	M3	1,00		
15	113171		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM kamenných včetně odvozu na deponii stavebníka, očištění a uložení pro zpětné použití $96 \cdot 0.10 = 9.60$ [A]	M3	9,60		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
 Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
 Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM betonových dlaždice: $102 \cdot 0.06 = 6.12$ [A] zámková dl.: $20.0 \cdot 0.06 = 1.20$ [B] Celkem: $A+B=7.32$ [C]	M3	7,32		
17	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM $(2688+96) \cdot 0.20 + (14+10) \cdot 0.15 = 560.40$ [A]	M3	560,40		
18	113348		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM $(2688+96) \cdot 0.10 = 278.40$ [A]	M3	278,40		
19	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	190,00		
20	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	305,00		
21	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM včetně odvozu na deponii stavebníka	M	10,00		
22	113551		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 1KM kamenná kostka velká včetně odvozu na deponii stavebníka	M	590,00		
23	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM pro kabelové rozvody: $23,2 \cdot 0,04 + 17,8 \cdot 0,07 = 2.17$ [A]	M3	2,17		
24	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM v tl. 150mm $310 \cdot 0.15 = 46.50$ [A]	M3	46,50		
25	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	568,00		
26	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	40,50		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ornice, nákup+doprava na stavbu (580*0.15)-46,5=40.50 [A]				
27	132738	A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,96		
			patky pro přístřešek: 11*5*0.3*0.3*0.8=3.96 [A]				
28	132738	B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM v ochranném pásmu IS	M3	157,50		
			kanal.přípojky: 105*1.0*1.50=157.50 [A]				
29	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	78,00		
30	17120	A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení ornice na deponii, včetně dopravy	M3	46,50		
31	17120	B	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení přebytku zeminy na deponii, včetně dopravy	M3	556,96		
			568+3,96+157,5-78-94,5=556.96 [A]				
32	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	94,50		
			kanal.přípojky: 105*1.0*(1.50-0.15-0.45)=94.50 [A]				
33	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	47,25		
			kanal.přípojky: 105*1.0*0.45=47.25 [A]				
34	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 2190,0+1000,0+55,0+225,0+(980,0*0,20)=3 666.00 [A]	M2	3 666,00		
35	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	580,00		
36	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	580,00		
37	18480	A	OCHRANA STROMŮ ochrana stáv. stromů a kořenového systému po dobu stavby - 2ks	KČ	1,00		
1	Zemní práce						
2	Základy						
38	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	566,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) patky pro přístřešek: 11*5*0.3*0.3*0.8=3.96 [A]	M3	3,96		
2	Základy						
3	Svislé konstrukce						
40	32711	B	ZDI OPĚŘ, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON BETONOVÉ PALISÁDY 160x160mm, h=1000mm, přírodní šedá KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	250,00		
41	348171	A	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM ocel. trubkový profil, výška 0,5m, sloupky po 2,0m - oddělení zpev. plochy od zeleně nahrazení stáv. zábradlí	M	72,00		
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
42	42712		ZAKRYTÍ KANÁLŮ Z DÍLCŮ ŽELEZOBET odstranění poklopů ze stáv. šachet, zkrutí šachty beton. prefabrikátem 1.50*1.50*0.15=0.34 [A]	M3	0,34		
43	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 lože palisád: (250*0.16)*2,10*0,20=16.80 [A] lože pod UV: 11*0.5*0.5*0.15=0.41 [B] lože odvod.žlabu: 11*1.50*0.15=2.48 [C] Celkem: A+B+C=19.69 [D]	M3	19,69		
44	451324		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30) beton C 20/25 schod. rameno:3,5=3.50 [A]	M3	3,50		
45	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ kari-síť 100/100/8, 7,5m2	T	0,12		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			15,0*7,9kg/m2/1000=0.12 [A]				
46	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,00		
			schod. rameno: 3,0=3.00 [A]				
47	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	15,75		
			kanal.přípojky: 105*1.0*0.15=15.75 [A]				
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
48	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	389,40		
			vozovka: 2190*0.12=262.80 [A]				
			parkoviště: 1000.0*0.12=120.00 [B]				
			práh: 55.0*0.12=6.60 [C]				
			Celkem: A+B+C=389.40 [D]				
49	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	545,05		
			vozovka: 2190*0.15+(980*0.20*0.10)=348.10 [A]				
			parkoviště: 1000.0*0.15=150.00 [B]				
			práh: 55.0*0.24=13.20 [C]				
			chodníky+plochy pro odpady: 225.0*0.15=33.75 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=545.05 [E]				
50	567104		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM	M3	2,10		
			obnova konstrukce po překopech				
			5.0*0.12=0.60 [A]				
			obnova nad IS - kabely: 12.5*0.12=1.50 [B]				
			Celkem: A+B=2.10 [C]				
51	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,60		
			obnova konstrukce po překopech				
			12.0*0.15+22.0*0.15+5.0*0.20=6.10 [A]				
			obnova nad IS - kabely: 12.5*0.20=2.50 [B]				
			Celkem: A+B=8.60 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
 Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
 Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	577401	A	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU litý asfalt - kryt chodníku v tl. 60mm obnova konstrukce po překopech 12,0*0,06=0,72 [A]	M3	0,72		
53	577401	B	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU ACO 11 tl. 40mm+ ACP 16 tl. 70mm vozovka obnova konstrukce po překopech 5*(0,04+0,07)=0,55 [A] obnova nad IS - kabely: 17,8*0,07+23,2*0,04=2,17 [B] Celkem: A+B=2,72 [C]	M3	2,72		
54	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 225,0-10,60=214,40 [A]	M2	214,40		
55	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM šedá 2190,0=2 190,00 [A] vodorovné DZ z dlažby červené: 232,0*0,10=23,20 [B] Celkem: A+B=2 213,20 [C]	M2	2 213,20		
56	582614	A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM hmatová reliéfní dlažba	M2	10,60		
57	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM červená 1000,0-vodorovné DZ z dlažby: 23,2=976,80 [A]	M2	976,80		
58	58710		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU kryt chodníku v tl. 100mm	M3	2,20		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			22.0*0.10=2.20 [A]				
5		Komunikace					
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
59	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	2,00		
			stáv. kamenná zídka				
			2.0*1.0=2.00 [A]				
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
7		Přidružená stavební výroba					
60	711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI	M2	7,20		
			ASFALTOVÝMI PÁSY				
			nadzemní část podzemního krytu v místě terénní úpravy podél krytu				
			4*1.80*1.0=7.20 [A]				
61	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	50,00		
			nopová fólie u objektů vč. systémové lišty				
			50.0m*1.0=50.00 [A]				
7		Přidružená stavební výroba					
8		Potrubí					
62	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	105,00		
			kanal.připojky				
			napojení na rekonstruovanou kanalizaci				
63	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	11,00		
			typová ul. vpust se sběrným košem, zat. C250, litinová mříž				
64	897624		VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM	KUS	2,00		
65	897724		ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM	KUS	2,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
66	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,00		
67	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,00		
68	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	10,00		
69	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	11,00		
			JÁDROVÉ VRTY DIAMANTOVÝMI KORUNKAMI DO DN 180mm DO STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
70	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,40		
			výška 1,10m, 2-madlové, popvrch. úprava pozink. s nátěrem, vč. kotvení do patek				
			2*5,20m=10.40 [A]				
71	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	1,00		
			přesun do depozitu stavebníka, vč. sloupku				
72	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	30,00		
73	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO	KUS	10,00		
74	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,00		
			směrový posun stáv. DZ (značky + sloupky)				
75	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	4,00		
			žluté				
			32*0,125=4.00 [A]				
76	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,00		
			vyhrazené parkování, symbol O2				
77	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	190,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet: 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do beton.lože				
78	91722	A	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 150/250mm, do beton.lože	M	980,00		
79	91722	B	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 100/250mm, do beton.lože	M	98,00		
80	91795	A	ZPOMALOVACÍ PRAHY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH Z KAMENNÉ KOSTKY, Z DEPONIE STAVEBNÍKA	M2	55,00		
81	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	40,00		
82	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	40,00		
83	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY 3+4=7.00 [A]	M	7,00		
84	93620	A	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON PŘESUN PLAKÁTOVACÍ PLOCHY (VÁLEC prům.2m, v.3m) KOMPLET	SOUBOR	1,00		
85	938541		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ nadzemní část podzemního krytu, pro izolaci 4*1.80*1.0=7.20 [A]	M2	7,20		
86	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM stávající květníky - 1.2m3/kus 5*1.2=6.00 [A] betonové schodišťové stupně 36*2.0*0.15*0.30=3.24 [B] beton. podezdívka: 20=20.00 [C] pískoviště: 1,5=1.50 [D] Celkem: A+B+C+D=30.74 [E]	M3	30,74		
87	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ v. 0,5m	M	72,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	16-104 VNITROBLOK RUMJANCEVOVA
Objekt:	101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Rozpočet:	101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
88	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	5,00		
89	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	6,00		
			pozn. šachty budou nahrazeny v rámci jiné stavby rekonstrukce kanalizace				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: _____